EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE N.° 001/2020

DATA DA ABERTURA: 16/11/2020 — 10h e 30min

A Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, por sua Comissão
Permanente de Licitação, nesse ato representado pelo presidente Edmundo
Vier, torna público que fará realizar procedimento licitatário, modalidade Carta
Convite n.° 001/2020, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, com a finalidade de
CONTRATAR EMPRESA ESPECILIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE CORREÇÃO E PINTURA DE ÁREAS
CONSTRUÍDAS EXTERNAS DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL com fornecimento de material de primeira linha com garantia

do fornecedor, que será processado e julgado pela Comissão Permanente de
Licitação, nomeada pela Portaria n.° 004/2020, de 03/02/2020, em
conformidade como a Lei Federal n.° 8666/1993 e alterações. O Edital desta
Licitação estará disponível aos interessados por cópia de seu inteiro teor na
secretaria da Câmara Municipal de Inácio Martins, situada na Rua Sete de
Setembro n.° 368, Centro, Inácio Martins — PR, CEP 85.155-000, telefone (42)
3667-1336, no horário de 08:00 às 17:00 horas, bem como no site do Poder
Legislativo no endereço eletrônico http://www.camarainaciomartins.pr.gov.br  e

no Mural do TCE/PR. Inácio Martins, 03 de novembro de 2020.

GILNELS JOSÉ GOMES DÉ OLIVEIRA
Presidente da 4omissão de Licitação.

DMUNDO VIER
Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins

PUBLICApágDin0a.
JORNAL HOJE CENTRO St.9.

Edicão
Oda...a-EL-JÁ-1-22ga°

	00000001